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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Femminile
Cat.1 40+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 12:10:07

Girone 1 Pedana 12 Appello ore 08:45

COGNOME RANK SoC 1 2 3 4 5 D R A
PURICELLI L 8 VAPPR vV v4 VvV V 19 10 9
ORLANDO F 126 RMLAM 3 1 3 2 9 20 -11
cozzI S 140 GELIG 3V vV 4 17 12 5
GIUGNI C 57 FICSF 2 \' 2 2 11 18 -7
TASSISTO C 55 GEOLC 2 \' \Y \'% 17 13 4
Girone 2 Pedana 13 Appello ore 08:45

COGNOME RANK SoC 1 2 3 4 5 6 D R A
TERZANI M 13 TSPEN vV V2 4 0 V 16 14 2
CIMITAN A 124 VRSCH 1 4 3 \' \Y 18 22 -4
VALORZI D 53 CNASA 0 Vv 2 2 Vv 14 20 -6
SAPIN DORN M 9999 EESUI v VvV VvV 1 4 20 19 1
ARIAUDO F 59 VCPRO \' 3 \Y 1 19 13 6
LO BUE S 9999 PNSCP 3 4 4 VvV OV 21 20 1
Girone 3 Pedana 14 Appello ore 08:45

COGNOME RANK SoC 1 2 3 4 5 6 D R A
CORSINI R 63 RMLAM 1 3 VvV VvV Vv 19 13 6
CUSCINI E 14 RMVER \' \'% \'% \' \Y 25 14 11
KRAMP C 159 VRSCH \' 4 \' 4 4 22 21 1
CRISEO M 9999 BOZIN 0 4 3 v 0 12 24 -12
MOSCA F 51 TOCOL 0 3 \'% 4 0 12 24 -12
HERENDA K 99 EESUI 3 2 Vv Vv \' 20 14 6
Girone 4 Pedana 15 Appello ore 08:45

COGNOME RANK SoC 1 2 3 4 5 6 D R A
NICOLI M 9999 BSSCA v 3 3 VvV o0 16 23 -7
DE BONIS C 9999 PNSQU 4 3 v 3 2 17 24 -7
OSLAND T 91 PDCOM \' \' \'% \Y 3 23 12 11
TAVERNA M 67 VAPPR vV 4 0 3 2 14 23 -9
BINGELI S 50 FICSF 4 \' 1 \'% \' 20 19 1
VITALE S 17 GEOLC v Vv Vv Vv 3 23 12 11
Girone 5 Pedana 16 Appello ore 08:45

COGNOME RANK SoC 1 2 3 4 5 6 D R A
MUSTO A 80 BOCUS v 3 Vv 3 1 17 22 -5
TRAPANESE V 85 RMCS 3 0 \' 3 1 12 24 -12
LOTTI L 24 BRLAZ vV Vv Vv V2 Vv 22 9 13
PENNA E 9999 ATCSA 4 4 2 2 3 15 24 -9
CAFFINO S 35 BOICS \'% Vv 1 \'% 4 20 15 5
BERTINETTI D 9999 VCPRO v VvV 3 V4 Vv 22 14 8
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Cat.1 40+

COGNOME N S0C

LOTTI L BRLAZ
CUSCINI E RMVER
PURICELLI L VAPPR
VITALE S GEOLC
OSLAND T PDCOM
BERTINETTI D VCPRO
TASSISTO C GEOLC
HERENDA K EESUI
ARTIAUDO F VCPRO
CORSINI R RMLAM
CAFFINO S BOICS
TERZANI M TSPEN
SAPIN DORNAC M EESUI
BINGELI S FICSF
CO0ZZI S GELIG
KRAMP C VRSCH
LO BUE S PNSCP
CIMITAN A VRSCH
MUSTO A BOCUS
VALORZI D CNASA
NICOLI M BSSCA
GIUGNI C FICSF
DE BONIS C PNSQU
TAVERNA M VAPPR
TRAPANESE V RMCS
CRISEO M BOZIN
MOSCA F TOCOL
PENNA E ATCSA
ORLANDO F RMLAM

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 12:10:07
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Tabellone 32 Tab 16
1 LOTTI L BRLAZ
10
17 LO BUE S PNSCP
16 KRAMP C VRSCH 10
9 CORSINI R RMLAM 10
24 TAVERNA M VAPPR 4 10
25 MOSCA F TOCOL
8 HERENDA K EESUI 10
5 OSLAND T PDCOM 10
28 PENNA E ATCSA 2
10
21 NICOLI M BSSCA 5
12 TERZANI M TSPEN 10
13 SAPIN DORNA M EESUTI 10
20 VALORZI D CNASA 4 10
29 ORLANDO F RMLAM
4 VITALE S GEOLC 10
3 PURICELLI L VAPPR
10
19 MUSTO A BOCUS
14 BINGELI S FICSF 10
11 CAFFINO S BOICS 10
22 GIUGNI C FICSF 4
10
27 CRISEO M BOZIN
6 BERTINETTI D VCPRO 10
7 TASSISTO C GEOLC 10
26  TRAPANESE V RMCS 3
10
23 DE BONIS C PNSQU 3
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10 ARIAUDO F VCPRO 10
15 CO0ZZI S GELIG 10
18 CIMITAN A VRSCH 3
10
2 CUSCINI E RMVER
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Tabellone 16 Tab 8
1 LOTTI L BRLAZ 10
16  KRAMP C VRSCH 10
CORSINI R RMLAM 10
HERENDA K EESUI
5 OSLAND T PDCOM
12 TERZANI M TSPEN 10
10
13 SAPIN DORNA M EESUI 10
VITALE S GEOLC
3 PURICELLI L VAPPR 10
14 BINGELI S FICSF
10
11 CAFFINO S BOICS
6 BERTINETTI D VCPRO 10
TASSISTO C GEOLC 2
10 ARIAUDO F VCPRO 10 10
15 C0ZZI S GELIG
2 CUSCINI E RMVER 10
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Semifinali Finale
1 LOTTI L BRLAZ 10
13 SAPIN DORNA M EESUI 7 z
BERTINETTI D VCPRO
10
BERTINETTI D VCPRO 10
10 ARIAUDO F VCPRO 9
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CLAS COGNOME NOME

1
2
3

O 00 N O »n

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

28
29

BERTINETTI DIANA
LOTTI LAURA
ARIAUDO FEDERICA
SAPIN DORNACHER M
CUSCINI ELISA
PURICELLI LAURA
CORSINI ROBERTA
TERZANI MARTA
VITALE SARA
OSLAND TERESA
TASSISTO CHIARA
HERENDA KRISTINA
CAFFINO SARA
BINGELI SIMGE
COZZI SIMONA
KRAMP CLAUDIA

LO BUE SIMONA
CIMITAN ALBERTA
MUSTO ALESSANDRA
VALORZI DANIELA
NICOLI MARIA
GIUGNI CARLOTTA
DE BONIS CRISTINA
TAVERNA MANUELA
TRAPANESE VALERIA
CRISEO MARIAROSAR
MOSCA FEDERICA
PENNA ELISA
ORLANDO FRANCESCA
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Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 12:10:07

ANNO
1983
1983
1981
1978
1982
1974
1976
1976
1974
1978
1979
1979
1983
1981
1976
1978
1974
1983
1980
1974
1979
1983
1974
1978
1974
1977
1974
1979
1974
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SOCIETA
VCPRO
BRLAZ
VCPRO
EESUI
RMVER
VAPPR
RMLAM
TSPEN
GEOLC
PDCOM
GEOLC
EESUI
BOICS
FICSF
GELIG
VRSCH
PNSCP
VRSCH
BOCUS
CNASA
BSSCA
FICSF
PNSQU
VAPPR
RMCS
BOZIN
TOCOL
ATCSA
RMLAM

STATO
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
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